UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 13/2024 - CEAD/UFPI

EDITAL 13/2024 – CEAD/UFPI

Processo Seletivo destinado ao preenchimento de vagas para a
função de Orientador de Trabalho de Conclusão de Curso (TCC)

do Curso de Especialização em Atendimento Educacional
Especializado/CEAD/UFPI

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade Federal do Piauí
(UFPI), no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado da Entrevista Remota do Edital
13/2024-CEAD/UFPI, destinado preenchimento de vagas para a função de Orientador de Trabalho de
Conclusão de Curso (TCC), nos termos do presente Edital.

RESULTADO DA ENTREVISTA

N° CANDIDATOS CPF PONTUAÇÃO
OBTIDA NA
ENTREVISTA

1 MARIA AUGUSTA ROCHA BEZERRA 009.***.*23-00 80

2 JANAINA MARIA DOS SANTOS FRANCISCO
DE PAULA 069.***.*27-35 75

3 CÁSSIO EDUARDO SOARES MIRANDA 002.***.*86-12 75

4 ELIZIANE OLIVEIRA DE LIMA 725.***.*22-72 73

5 WALLAS DE FREITAS SOARES 045.***.*13-83 70

6 JOAO ANTONIO DE SOUSA LIRA 042.***.*53-40 65

7 THAIS DE ANDRADE ALVES GUIMARAES 022.***.*23.60 65

8 MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS BARROS 062.***.*33-61 63

9 JOELZE LINHARES DE ARAÚJO 892.***.*33-68 60

10 ALLAN DIÊGO RODRIGUES FIGUEIREDO 087.***.*44-93 55

11 KAREN CHRISTIE GOMES SALES 063.***.*03-58 55

12 MICHELLE RIBEIRO CAVALCANTE 011.***.*53-02 54

13 MIGUEL ANTÔNIO RODRIGUES 918.***.*23-53 52

16 LENARA ANTÃO DE ALENCAR RIBEIRO
SOUZA 052.***.*03-02 48

17 MARCUS VINÍCIUS DE SOUSA LOPES 851.***.*63-68 48

14 PRISCILA BATISTA ARAUJO DE ALMEIDA 063.***.*84-43 47,5

15 PAULO ROBERTO WEINGÄRTNER JÚNIOR 253.***.*68-35 47,5

18 FILIPE XIMENES PARENTE 600.***.*53-08 47

19 FLÁVIA NICAELE SOUSA SILVA 609.***.*73-35 47

20 LÉLIA BRITO ALMEIDA 044.***.*63-52 47

23 LUCAS LIMA RIBEIRO 002.***.*63-36 47

24 ANDRÉA MORAIS DE MENEZES 079.***.*44-76 46

25 IZILDETE DE SOUSA TORRES
349.***.*63-49 46

26 RICARDO DOS SANTOS LOPES 006.***.*63-31 46

27 SILMARIA BANDEIRA DO NASCIMENTO 033.***.*43-62 46

28 AURINEIDE MARIA DE CASTRO 904.***.*33.49 45

29 DARLENE MARIA SANTOS SOUSA 012.***.*23-36 45

30 DENISE PENHA VIVEIROS 007.***.*63.64 45

31 FRANCISCO ÁLLISON MORAES DOS
SANTOS 063.***.*73-05 45

32 JOSÉ AFONSO SANTANA DE ALMEIDA 031.***.*53-06 45

33 LARAH CHRYSTINNE DIAS LIMA 060.***.*43-84 45

34 MARIA DE FATIMA SOARES DE MATOS
LEITE 741***.*33-72 45

35 MAYRA SUÉZIA OLIVEIRA DOS SANTOS 118.***.*04-13 45

36 JOHNNE PETTERSON DE SOUSA ARAUJO 669.***.*33-91 40

*Entrevista remota (eliminatória): A entrevista foi conduzida pela Banca Examinadora e versou sobre
temas pertinentes à função/área pleiteada. A entrevista vale de 0 (zero) a 100 (cem) pontos e o candidato
que obtiver nota inferior a 50 (cinquenta) será eliminado da seleção.

Teresina, 23 de maio de 2024.

_______________________________________
Coordenadora do Curso de Especialização em Atendimento Educacional Especializado

37 PAULO RODRIGO RAMOS XAVIER PEREIRA 767.***.*00-15 NÃO
COMPARECEU

38 MARIA JANAÍNA DOS SANTOS VIAJANTE
ALVES 052.***.*63-09 NÃO

COMPARECEU

39 JOSÉ DOUGLAS DE ABREU ARAÚJO 019.***.*43-00 NÃO
COMPARECEU

40 JAILSON OLIVEIRA SOUSA
048.***.*63-83 NÃO

COMPARECEU

41 BRUNO REGO DE CARVALHO 044.***.*23-40 NÃO
COMPARECEU